教師試験受験願

   年  月   日

宗務総長          殿

出願人   〒

住所

               Tel（   ）   ―

所属寺院名

氏名               印

下記の通り教師試験を受験したいので、冥加金を添えて教師試験受験の出願を

します。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

上記出願につき押印します。

所属寺院住職

（氏名）              印

申請人履歴

※個人情報は研修及び本山の宗教活動に限り用いさせていただきます。

生年月日 年  月  日 年齢 満    歳

得度年月日 年  月  日 法名

夏安居 初夏     年 二夏     年 三夏     年

学歴

経歴

賞罰